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Noteikumi par valsts pabalstu izsniegšanu

trūcīgiem skolēniem pamatskolās.

Noteikumi par Mežu pētīšanas staciju.

Muitas departamenta rīkojums.

Sabiedrisko lietu ministra lēmumi: 1) par

Jāņa Veckalniņa sodīšanu un 2) par

..Dziedināšanas metodu paritātes savie-

nības" slēgšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi

par valsts pabalstu izsniegšanu

trūcīgiem skolēniem pamatskolās.

Apstiprinu. 1938. g. 3. februārī. P. 670.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Noteikumi

par valsts pabalstu izsniegšanu

trūcīgiem skolēniem pamatskolās.

ķ Pabalstu sumas tiek pēc vajadzības

un saskaņā ar izglītības ministra apstipri-

nātu sadalījumu izsniegtas pamatskolu in-

spektoru rīcībā.

2. Izsniegtā pabalstu nauda inspekto-

riem līdz viņas izlietošanai jāuzglabā valsts

bankas nodaļā uz atsevišķa rēķina, un ne-

kādā ziņā veikaliem nav iepriekš jāizsniedz

avansi, lai tikai vēlāk par tiem norēķinā-

tos. Par ienākušām un izlietotām sumām

jāraksta kases grāmata.

3. Pabalstu sumas izlietojamas trūcīgo

skolēnu pabalstīšanai: a) mācības grāma-

tām, b) mācības piederumiem un c) nepie-

ciešamiem apģērba gabaliem vai apaviem.

4. Mācības grāmatas, kas iegādātas par

pabalsta sumām, atstājamas skolēnu īpa-

šumā: Skolēniem jāparakstās par grāmatu

saņemšanu.

5. Mācības piederumu un grā-

matu izsniegšanu skolās regulē skolas pa-

dome: sastāda pabalstāmo skolēnu sa-

rakstu un konstatē saņemto priekšmetu

lietderīgu izlietošanu.

6. Aptērbu un apavu izsniegšanu

tāpat regulē skolas padome, bet skolēnu

paraksti par pabalstu saņemšanu jāpie-

vieno norēķiniem. Sevišķos gadījumos

trūcīgiem skolēniem var izsniegt arī ap-

ģērbu un apavus, bet šim nolūkam katra

skola var izdot ne vairāk kā trešo dalu no

tai piešķirtā pabalsta. Izņēmumi pielaižami

tikai ar izglītības ministra piekrišanu.

7. Pabalstu izsniegšanas veidi. In-

spektors izsniedz skolu pārziņiem noteiktu

sumu vai atvēl viņiem kredītu Izglītības

ministrijas mācības līdzekļu nodaļā vai kā-

dā citā lielākā veikalā. Mācības līdzekļu

nodaļai jānodod pasūtījums Vs apmēros no

inspektoram piešķirtās sumas. Apģērbi un

apavi iepērkam! lielākos un solīdākos vei-

kalos, kam laba reputācija. Skolēniem iz-

sniedzami tikai gatavi pēc mēra iegādāti

apģērba gabali un apavi. Nešūtas drānas

vai dzija un ādas gabalus skolēniem nevar

izsniegt. Transporta un komandējuma iz-

devumi no pabalstu sumām nav sedzami.

1. piezīme. Pabalstu sadalījumu pa

skolām sastāda inspektors.

2. piezīme. Sarakstu par iegādāja-

miem mācības līdzekļiem apstiprina

skolu valdes prezidijs.

3. p i e z ī m e. lepirkumu cenas nedrīkst

pārsniegt preču tirgus vērtību, bet no

veikaliem prasāms 10% līdz 20% ra-

bats par labu skolām.

8. lepirkumi izdarāmi 1. mācības pus-

gadā un norēķini jāizsūta Skolu departa-

mentam ne vēlāk par tā paša mācības gada

1. aprīli.

9. Pie norēķiniem jāpievieno iepriekšē-

jos punktos uzrādītā kārtībā sastādīti do-

kumenti un īpašā pavadrakstā jādod pār-

skats par sumu izlietošanu. Pārskata jā-

uzrāda: a) cik skolām pabalsti izsniegti un

cik skolēnu tādu saņēmuši; b) kāda daļa

izsniegta grāmatām, kāda mācības piede-

rumiem un kāda apģērbiem un apaviem.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. S o s te.

Koku materiāli, kas jāmuito pēc

izvedmuitas tarifa 24. panta.

Koku materiāli, kas jāmuito pēc

izvedmuitas tarifa 24. panta.

1938. g. 31. janvārī.

1) Mucu dēlīši: ozola, oša un kļavas,

gludi nostrādāti (ēvelēti vai zāģēti), ar

platāku vidu un taisnā līnijā sašaurinātiem

galiem, vai vismaz ar vienu platāku un

sašaurinātu taisnā linijā otru galu, pie kam

dēlīšiem jābūt saiņotiem, pēc vienāda ga-

ruma un biezuma, atsevišķos saiņos.

2) Vajadzīgie koku materiāli vietējiem

un ārzemju kuģiem, kurus remontē vietē-

jās ostās.

3) Zāģētas un ēvelētas skuju koku la-

tas ar kvadrāta, taisnstūra vai trīsstūra

šķērsgriezumu, kuru lielākais šķērsgrie-

zuma izmērs līdz lVi collām un garums

līdz 10 pēdām, pie kam trīsstūra šķērsgrie-

zuma latām par mērauklu ņemama garāka

kātctc

Šis saraksts stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Pamats: Izvedmuitas tarifa (Lik. kr.

1937. g. 201) 24. pants.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Muitas depart. dir. Arn. Landovskis.

Noteikumi

par Mežu pētīšanas staciju.

Apstiprinu. 1938. g. 4. februāri.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Noteikumi

par Mežu pētīšanas staciju.

1. Mežsaimniecības jautājumupētīšanai,

tās intensivitates pacelšanai un labierīcību

veicināšanai pie Mežu departamenta nodi-

bināta „Mežu pētīšanas stacija".

2. Mežu pētīšanas stacijas uzdevumos

ietilpst:

a) organizēt un pārzināt mežu izmēģi-

nājumus un izdarīt pētīšanas darbus

visās mežsaimniecības nozarēs;

b) mežsaimniecības popularizēšana.

3. Mežu pētīšanas staciju pārzina un

vada stacijas vadītājs, kuram jābūt ar aug-

stāko mežkopības izglītību, praktisko mež-

saimniecības stāžu un zinātnisku darbu

autoram.

Bez stacijas vadītāja tanī vēl darbojas:

stacijas vadītāja palīgs un speciālisti -

pētnieki atsevišķās nozarēs, kuriem, arī jā-

būt ar augstāko mežkopības izglītību, un

arī nepieciešamie kanclejas darbinieki.

4. Kā brīvprātīgi līdzdarbinieki pie Me-

žu pētīšanas stacijas var darboties Latv.

universitātes mežkopības nozares mācības

spēki, kuŗiem atlīdzina faktiskos pētīšanas
darbu izdevumus.

5. Pētīšanas darbus Mežu pētīšanas

stacija saņem uzdevumu veidā no Mežu

departamenta un arī ierosina pati. Visus

tematus, uz stacijas vadītāja priekšlikumu,

apstiprina Mežu departamenta direktors.

6. Izpildītie darbi ir Mežu departamenta

īpašums, un Mežu departamenta direktors

lemj par to izdošanu vai neizdošanu.' Ja

tos izdod stacija vai Mežu departaments,

autori sayem honorāru, pie kam darbs

iespiežams stacijas vadītāja redakcijā,

kurš par rediģēšanu saņem sevišķu atlī-

dzību. Kā autoru, tā redaktora honorārus

noteic Mežu departamenta direktors un ap-

stiprina zemkopības ministris.

7. Par pētīšanas darbu rezultātiem

katrs Mežu pētīšanas stacijas darbinieks

notur vismaz vienu priekšlasījumu gadā.

8. Pārskatu par veiktiem darbiem un

turpmākās darbības projektu stacijas va-

dītājs iesniedz Mežu departamenta direk-

toram līdz 1. aprīlim.

9. Līdzekļus Mežu pētīšanas stacija sa-

ņem no budžeta sumām, Mežu departa-

menta speciāliem līdzekļiem un rīcības ka-

pitāliem.

10. Pie Mežu pētīšanas stacijas pastāv

..Izmēģinājumu mežniecība", kuŗu pārzina

stacijas vadītāja palīgs ar virsmežziņa tie-

sībām.

11. 1929. g. 4. aprīlī apstiprinātie notei-

kumi parMežupētīšanas stacijuar šo atcelti.

Rīgā, 1938. g. 3. februārī.

Mežu depart. direktors J. O z 0.l s.

Administr. daļas vadītājs J. D o b e 1 i s.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis Ungārijas mākslas

izstādes atklāšanā.

Sestdien, š. g. 5. februārī, Rīgas pilsētas

mākslas muzejs bija izgreznots lauru ko-

kiem, bet pār marmora kāpnēm muzeja

iekšpusē sveicinoši liecās Latvijas un

Ungārijas karogi. Ungārijas mākslas iz-

stādes atklāšanā ieradās šīs izstādes aug-

stais protektors Valsts Prezidents Dr

K. Ulmanis. Viņu sagaidīja izglītības

ministris Dr A. Te n te 1 i s, Ungārijas

sūtnis Latvijā Bela Te re k s un izstādes

generalkomisars Dr D. Č a n k i. Valsts

Prezidentam Dr K. Ulmanim izstādes

telpās ierodoties, viņu ar aplausiem sveica

izstādes atklāšanas viesi. Uz atklāšanu

bija ieradušies Ministru Prezidenta biedris

M. Skujenieks, ārlietu ministris

V. M un te r s, izglītības ministra biedris

J. Č a m a n i s, Valsts kanclejas direktors

D. R u d z ī t s, valsts iestāžu atbildīgie va-

dītāji, preses un mākslinieku kuplā saime.

Sapulcēto vidū arī Reitera koris, kura

dziedātāju tautiskie tērpi krāšņi izskatījās

viesu vidū.

Izstādi atklājot, izglītības ministris Dr

A. Te n te I i s teica šādu uzrunu:

„Augsti godātais Valsts Prezidenta

kungs, ministru kungi, ekselences, Ungā-

rijas pārstāvji, dāmas jin kungi!

Mūs šeit Rīgas pilsētas mākslas

muzeja viesmīlīgās telpās aicinājusi tālās

dienvidzemes Ungārijas mākslas izstāde,

kas šodien tiek atklāta. Ungārijas valdī-

bas sarīkota, šī izstāde grib iepazīstināt

mūsu tautu ar savas mākslas sasniegu-

miem, ar dienvidus sauli un dabu, ar savu

tautu un viņas kultūru, bet līdz ar to at-

bildēt uz mūsu mākslas apmeklējumu pag.

gada pavasarī Budapeštā. Šis apmeklē-

jums mums vēl labi atmiņā. Mūsu māk-

slinieki tika tik sirsnīgi uzņemti, mūsu

māksla tik silti apsveikta un tik augsti

vērtēta un izcelta, ka par šādu uzslavu

mēs nemaz nebijām iedrošinājušies domāt,

kur nu vēl uz tādu cerēt. Ungāru mākslas

draugi un kritiķi bija labi sapratuši mūsu

mākslinieku tieksmi: izejot no mūsu dzim-

tās zemes, jo tikai viņā mūsu māksla var

stipra būt. Tā mūsu māksla atrada tālā

Ungārijā gara saskaņu. Esmu pārliecināts,

ka ungāru māksla atradīs arī pie mums

dzīvu atbalsi, jo ungāru tautas kultūras

centieni, tieksmes un sasniegumi mums nav

sveši. Priekš pāris gadiem mēs skatījām

jauko ungāru tautas mākslas izstādi un

dziļi priecājāmies par visu, ko tur redzē-

jām. Mums tur atvērās ungāru tautas

dvēsele reālā dzīvē; mūs toreiz izstādē

pārsteidza lielā estētiskā gaume un dziļā

mākslas izjūta pat vissīkākās ikdienas lie-

tiņās; mūs pārsteidza lielā dažādība un

smalkais izstrādājums, kas liecināja par

lielo rūpību, cītību un izturību darbā.

Šoreiz mūs apciemo glezniecība un

skulptūra, vēl dziļāka dvēseles izteiksme.

Ja tautas māksla atspoguļo dzīves vaja-

dzības un tās citos dzīves un darba ap-

stākļos var ari palikt nesaprastas, tad tīrā

māksla mums visiem ir saprotama, jo, vē-

rojot tās objektus, mēs zinām un jūtam,

kā mākslinieka dvēsele runā tieši ar mums

bez kāda starpnieka, runā valodu, kurai

nevajaga ne skaņu, ne vārdu, un tomēr

mēs saprotam. Mēs esam sanākuši klau-

sīt šo valodu un atsaukties uz ungāru

mākslinieku un līdz ar to tautas aicināju-

miem un ierosinājumiem.

Atļaujat man kā Latvijas valdības pār-

stāvim izteikt Ungārijas valdībai izjustu

pateicību par šīs izstādes sarīkošanu, kas

kalpos mūsu abu tautu tuvināšanai kultū-

ras laukā. Pateicos arī ģenerāldirekto-

ram un visiem, kas pielikuši roku, lai šī

izstāde labi izdotos".

Izglītības ministra uzrunu noslēdza Un-

gārijas valsts himna, ko nodziedāja Reitera

koris.

Pēc tam Ungārijas sūtnis Bela Te re k s

uzrunāja Valsts Prezidentu šādiem vār-

diem:

„Kā Ungārijas oficiāls pārstāvis, es gri-

bētu vispirms pateikties Jums, Valsts Pre-

zidenta kungs, ka Jūs ar savu klātbūtni

pagodinājuši Ungārijas mākslas izstādi,

kas par jaunu dod liecību par to interesi,

kādu Jūsu Ekselence izrāda šai mazajai

ungāru mākslas izstādei.

Mana dziļākā pateicība arī visiem klāt-

esošiem ministru kungiem, diplomātiskā

korpusa pārstāvjiem un arī visiem, kas

oficiālā vai privātā kārtā piedalās mūsu

mākslas izstādes afklāšanā.

Šai izstādei, ko organizē ungāru valsts,

jābūt atbildei un pateicībai par latviešu

mākslas izstādi, kas pagājušā pavasarī bija

sarīkota Budapeštā un kurai bija lieliski

panākumi.

Ap trīsdesmit gleznu izstādē dod īsu

pārskatu par Ungārijas mākslas attīstību

pagājušā gadusimtenī. Pārējās gleznas ir

pa daļai mūsu mākslinieku darbi, kas sāka

gleznot Pasaules kara laikā, pa daļai arī

mūsu visjaunāko mākslinieku gleznas.

Ar šo mēs gribam latviešu publikai pa-

sniegt mazu smaržojošu puķu pušķi, kas

sastādīts no ungāru jaunās un jaunākās

mākslas darbiem, lai publika šinī ungāru

dvēseles izpaudumā varētu iepazīties ar

viņas centieniem un mērķiem.

Jo mūsu gleznotāji, kas dažreiz padoti

svešām ietekmēm, sakņojas dzimtajā zemē,

un es drīkstu cerēt, ka viņu darbi, kas

līdz ar to ir ungāru zemes un ungāru dzī-

ves atspoguļojums, atradīs atbalsi latviešu

tautā, kas tāpat kā ungāru tauta cieši pie-

saistīta savai zemei un savai tēvijai.

Es gribētu lūgt jūs ievērot mūsu jaunāko

mākslinieku dzīvot gribu un radīšanas

tieksmi, kas izpaužas viņu darbos, lai gan

bieži vien tiem nākas dzīvot un radīt vis-r

grūtākos apstākļos."

Runas noslēgumā Ungārijas sūtnis uz-

svēra, ka par spīti grūtiem apstākļiem

ungāru mākslinieki un zinātnieki pēckara
laikā pratuši ar saviem darbiem iemantot

ārzemju ievērību un atzinību. Sūtnis ce-

rot, ka arī šī izstāde sekmēšot ungāru māk-

slas labāku izprašanu ārzemēs.

Pēc sūtņa runas Reitera koris nodzie-

dāja Latvijas valsts himnu. Tad sapulcē-

tos uzrunāja Dr D. C a n k i, apliecinādams

savu prieku par latvju un ungāru mākslu

draudzīgo viesošanos. Izstādes atklāšanas

viesi vēl noklausījās Reitera kora nodzie-

dātās latviešu un ungāru dziesmas, kas

labi izskanēja muzeja skanīgās velvēs.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

iepazinās ar izstādītiem darbiem, un, no

izstādes telpām aizejot, viņu atkal pava-

dīja suminoši aplausi. Jau pirmā dienā

varēja vērot dzīvu interesi par izstādi, un

nav šaubu, ka tā pastāvēs līdz š. g. 20. feb-

ruārim, kad Ungārijas māksla no mums

dosies viesos pie citiem kaimiņiem.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

L Kantoris un ekspedicija:

Rīgā, pili, 1. ist. Tālrunis20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ..Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

l/z gadu ....

12

3 msn 6,-

1 2.-

atsevišķu num. .
—,l!

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
'/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

~ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu
„ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu H —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,36
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~ l,—



Paziņojums.Paziņojums.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 79. numurā izsludinātais Lutriņu pag. meliorācijas' sabiedrības „Zemes spēks» Kalna muižas liekņa novadgravju rakšanas darbu dalībnieka

saraksts, pamatojoties uz meliorācijas likuma 72. pantu, papildināts ar sekojošu dalībnieku:

Piezīme. Proporcionāli šinī sarakstā uzrādītai darbu izmaksas sumai nosakāmi dalībnieka pienākumi un maksājumi, uzturot šīs sabiedrības ietaises kārtībā

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva
2222*

num. Mel. sab. reģ. 200. num.
Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Lutriņu pag. meliorācijas sabiedrības „Zemes spēks" Kalna muižas liekņa novadgravju rakšanas darbu

dalībnieku saraksts

Lēmums.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem, par

bibliotēkām un lasītavām 13. punktu, no-

lemju: sodīt Jāni Veckalniņu, dzīv.

Rīgā, Marijas ielā 95, 16. dz., ar vienrei-

zēju naudas sodu Ls 10,— par kolportāžu

bez likumīgas atļaujas.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī. 11847.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s 0 n s.

1849. lēmums.

1938. g. 4. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-

nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-

šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-

kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-

dibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g. 73. nu-

murs), slēdzu ..Dziedināšanas

metodu paritātes savienību" un

ieceļu tai par likvidatoru Arvīdu P r ā m u,

ar sēdekli Rīgā, L. Klijānu ielā 31, 2. dz.

Savienība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta .

direktora v. i. M. Ja n s 0 n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
1937. g. 17. decembrī Tallinnā miris

Latvijas pilsonis Arnolds Grebs. Ne-

laiķis atstājis naudu un kustamu mantu.

Mantinieki var pieteikties Ārlietu ministri-

jas juridiskās nodaļas kanclejā.

Administr.-jurid. depart. direktora v. p. i.

jurid. nod. vad. A. Kam p e.

Pasta ziņas.
Šī gada janvārī Daugavpilī izņem-

tas no pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc

piederības 7 atklātnes un 5 vēstules bez

adresēm.

Pastmeistara v. E. Balodi s.

Meklētizbeidzamo personu 2230. saraksts.

44468. īsais Blūms. 52005/37.
44469. Rozālija Burka. 960/21.
44470. Augusts Burkēvičs. 6364/22.
44471. Aleksandrs Burtkevičs. 2526/21.
44472. Jēkabs-Voldemars Ciesis. 52130/37.
44473. Boleslavs Cecerans. 36165/31.

44474. Jānis Erviks. 52137/37.
44475. Vilhelms Hauberts. 51889/37.
44476. Kondrats Ikavnieks. 52237/38.

44477. Indriķis Kleins. 52023/37.
44478. Pēteris Marcinkēvičs. 48780/36.

44479. Boļeslavs Ostrovskis. 51472/37.

44480. Alberts Rusmanis. 52207/38.

44481. Alberts Rusmanis. 52108/37.

44482. Pēteris Zvaigzne. 47791/36.

44483. Pēteris Zvaigzne. 51911/37.

44484. Pēteris Zvaigzne. 48225/36.

44485. Ansis Veckungs. 52268/38.

44486. Jānis-Alberts Vitoliņš. 51812/37.

Rīgā, 1938. g. 3. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2231. saraksts.

44487. Pavils Babičevs. 52079/37.
44488 Vilis Budnēvics. „Vald. Vēstn." 101/27.

44489. Pavils Butkevics. „Vald. Vēstn." 101/27.

44490. Marija Cīrulis. 31236/29.

44491. Pēteris Citrons. „Vald. Vēstn." 18/28.
44492. Vera Čubrevičs. 45433/35.

44493. Pēteris Čuplovs. 49638/36.

44494. Elena Dainijte. 37083/32.

44495. Žanis Dobels. 42664/34.

44496. Jānis Grachoļskis. 42818/34.

44497. Karline Jendzis. 51841/37.

44498. Atis Kleins. „Vald. Vēstn." 165/37.

44499. Edgars-Teodors Krūmiņš. 52097/37.

44500. Alise Papichins. 8374/23.

44501. Lavize Putraševice. 12407/25.

44502. Anastasija Svatko - Svatčenko. 52292/38.

44503. Jāzeps Ulmers. 6153/22.

44504. Edgars-Pauls Varens. 51717/37.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Kriminālās polic. oārv. priekšu. J. S i 1 ar ā i s..

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Zilupes saistošie sanitārie noteikumi,

pieņemti Zilupes pils. valdes 1937. g. 25. novembra

ārkārtējā sēdē (13. prot. 6. §) un apstiprināti ar

Pašvaldības depart. 1938. g. 15. janv. 12106. rakstu.

lelas un grāvji.

1. Zilupē esošās ielas, celi, trotuāri un

grāvji jātur pastāvīgi kārtībā un tīrībā,

saskaņā ar pilsētā pastāvošiem saistošiem

noteikumiem.

2. Ūdens novadīšanai zemes gabalu

īpašnieki ar pilsētas valdes atļauju var

grozīt savās robežās grāvju virzienus un

ierīkot caurules, kurām jābūt pietiekoši

resnām ūdens novadīšanai.

3. Vasarā ielās un trotuāros jāizravē

zāle. Zāļāju laukumi starp ielām un tro-

tuāriem jānopļauj katra mēneša 1. un 15.

dienā un pēc vajadzības. lelu un trotuāru

zāļāju malām jābūt taisnā linijā atgrieztām

un notīrītām. Nebrugētās ielās grambas

katru dienu jānolīdzina līdz ielas vidus

linijai.

4. lelas pusē aizliegts izkārt veļu žā-

vēšanai, drēbes gabalus vai citus priekš-

metus izpurināšanai vai izvēdināšanai, tā-

pat aizliegts izbērt vai izslaucīt uz trotuā-

riem vai ielām mēslus vai citus gružus.

5. Aizliegts izgāzt vai novadīt netīru-

mus noteku grāvjos, kanaļos un pilsētās
lietus ūdens kanalizācijā. Netīro pirts,

fabriku un citu uzņēmumu ūdeni nedrīkst

laist izplūst uz ielas vai atklātos grāvjos.

Visi netīrumi no atejām jānogādā atseviš-

ķās tam nolūkam pilsētas valdes norādī-

tās vietās no pīkst. 24 līdz pīkst. 4, bet

no 1. novembra līdz 31. martam no

pīkst. 21 līdz pīkst. 6.

6. Siltā vasarā sērgu un epidēmiju laikā

uz sanitārās komisijas pieprasījumu sētās

ūdens notekas un ielu rensteles jāaplaista

ar kaļķu atšķaidījumu vismaz 2 reizes ne-

dēļā.

Pagalmi un sētas.

7. Namu pagalmi un sētas jātur pastā-

vīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas namu

īpašniekiem vai viņu vietniekiem. Pa-

galmiem un sētām jābūt līdzeniem, lai lie-

tus laikā tur nevarētu sakrāties ūdens.

8. Mēslu un citu netīrumu izbēršana

un izslaucīšana sētās un pagalmos aiz-

liegta.

9. Mēslu kastes saturs, nenogaidot tās

piepildīšanos, jāizved pilsētas valdes at-

ļautās vietās.

10. Noliegts samazgu ūdeni izliet pa-

galmos un uz ielām.

11. Atejām, mēslu un samazgu tvertnēm

jābūt ierīkotām saskaņā ar pilsētas pastā-

vošiem saistošiem būvnoteikumiem.

12. lebraucēju sētas un staļļus var ie-

rīkot tikai ar pilsētas valdes atļauju un

saskaņā ar viņas katrreizēju norādījumu.

13. Dzeršanai un ēdienu pagatavoša-

nai ūdens jāņem no akām vai avotiem, bet

nekādā ziņā no ezeriem, dīķiem un citiem

dabiskiem ūdens rezervuāriem.

Pārtikas preču izgatavošanas un tirdznie-

cības telpas un pansijas.

14. Tējnīcu, kafejnīcu, ēdienu veikalu,

pansiju, patērēšanai sagatavoto produktu

pārdotavu, maiznīcu, gaļas un to izstrā-

dājumu pārdotavu, pārtikas un gaļas pār-
strādāšanas darbnīcu ierīkošanai ir vaja-

dzīga pilsētas valdes atļauja, kas jāizņem

katram gadam uz priekšu.

15. Šīm telpām jābūt pastāvīgi tīrām,

gaišām un vēdinātām.

16. Pārtikas produkti ēdienu un pār-
tikas produktu pārdotavās jāizsargā no

mušām un putekļiem, apklājot tos ar šķidru

drēbi, sietiņu vai stikla aizsargiem.

17. Tējnīcās, kafejnīcās, pansijās, ēdienu

veikalos un traktieros trauku un galdiņu

slaucīšanai lietojamiem dvieļiem jābūt pa-

stāvīgi tīriem un nebojātiem. Virtuvēm

jābūt tīrām un vēdinātām. Virtuvēs ne-

drīkst mazgāt veļu.

18. Pansijās un ēdienu veikalos drīkst

lietot un uzglabāt tikai veterinārārsta ap-

skatītu galu.

19. Visos šinīs noteikumos neuzskaitī-

tos gadījumos jārīkojas pēc saistošiem ve-

selības aizsardzības noteikumiem par uz-

tura vielām un priekšmetiem, kas izsludi-

nāti „Vald. Vēstn." 1933. g. 224. un 235.

numuros.

Vispārējie noteikumi.

20. Pirtis jātur tīrībā. Publiskās pirtīs

aizliegts mazgāt veļu un to žāvēt. Pirtīs

grīdai jābūt cietai no viegli mazgājama

materiāla. Pirts telpas un tur esošie

priekšmeti pēc iespējas bieži jādezinficē.

Publiskas pirts ierīkošanai un uzturēšanai

jābūt pilsētas valdes atļaujai.

21. Dzīvokļiem jābūt pastāvīgi tīriem

un pietiekoši vēdinātiem. Mēslu un ne-

tīrumu uzkrāšana dzīvokļos nav pielaiža-

ma, un tie jāierīko saskaņā ar pilsētā pa-

stāvošiem saistošiem būvnoteikumiem.

22. Pilsētas valdei, tās pilnvarotai per-

sonai, apriņķa ārstam vai policijai ir tie-

sības katrā laikā apskatīt un pārbaudīt

tīrību veikalos, ielās, pagalmos un iero-

sināt vainīgo saukšanu pie atbildības par

šo noteikumu neievērošanu.

Atsevišķos gadījumos, kad novērotie

trūkumi var apdraudēt sabiedrības drošī-

bu vai veselību, policija, saziņā ar pilsētas
valdi, var likt noteiktā laikā šos trūkumus

novērst. Dzīvokļu kontroli sanitārā ziņā

var izdarīt pret iedzīvotāju piekrišanu ti-

kai epidēmiju laikā, kad kontroles vaja-

dzību epidēmijas dēļ atzinis Tautas lab-

klājības ministrijas Veselības departaments.

23. Bārddziņu veikalos, publiskās pir-

tīs, konditorejās, maiznīcās, delikatešu,

gaļas un citos līdzīgos veikalos un gaļas

un pārtikas produktu pārstrādāšanas darb-

nīcās u. t. t. jābūt sevišķai šņorgrāmatai,

ko apstiprina pilsētas valde un kurā ie-

raksta sanitārās apskates rezultātus par

tīrību u. t. t. /

24. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus

sauks pie atbildības pēc Sodu likumiem.

25. Šie saistošie noteikumi stājas spē-

kā pēc 14 dienām no to izsludināšanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Zilupes pilsētas galva J. Ozoliņš.

Sekretars-grāmatvedis P. Ābols.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 7. febr., „Demons" ar

T. Briltu l. reizi titulpartijā ar G. Pērkoni,
H. Lūsi, T. Matīsu, E. Miķelsonu u. c. Diri-

ģents T. Reiters.- Tautas izrādes cenas.

Otrdien, 8. febr., „Pīķa dāma" ar

E. Traviņu, H. Lūsi, N. Vasiljevu, A. Verneru,
V. Storu u. c. Diriģents T. Reiters. Tautas

izrādes cenas.

Trešdien, 9. febr., ~K 1ī v i ja" ar L. Blu-

mentāli, P. Brīvkalni, T. Briltu, A. Verneru,
E. Leščevski, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Tautas izrādes cenas.

Ceturtdien, 10. februārī, balets ~Pēdējais
valsi s".

„Karmena" diriģenta Leo Blecha muzikālā

jauniestudējumā un vadībā l. reizi piektdien,
11. februārī. Galvenās lomās M. Brechmane-

Štengele, V. Briedē, M. Vētra, A. Verners,
E. Miķelsons u. c. Jaunas dejas iestudējis
baletmeistars O. Lēmanis. Biļetes jau dabūja-
mas. Abonentiem vietas rezervēs lidz 8. februārim

ieskaitot.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 7. febr., pikst. 19.30 par lētām

cenām ..Nenozīmīgā sieviete"
ar

L. Štengeli.
Otrd i e n, 8. febr., pīkst. 19.30 ~Kalēja

1 ī g a v a".

Trešdien, 9. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~3 soli uz 1a i m i".

Nākamā pirmizrādē 17. febr., pīkst. 19.30

Zelmas Lagerlefes luga ~Annamarija" J. Lejiņa
režijā, V. Valdmaņa dekorācijās. Galvenās lo-

mās L. Špīlberģe, M. Zīlava, M. Bērziņa, J. Osis,
Ž. Katlaps.

Dailes teātris.

Pirmdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Rok-

sijas futbolkomanda".

Otrdien, 8. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Bākauz sala s".

Trešdien, 9. februārī, pulksten 19.30

~Ā k s t s"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 10. febr., pulksten 19.30

„Roksijas futbolkomand a"; puscenas
ierobežotā skaitā.

Dailes teātra Mazais ansamblis,

Trešdien, 9. februārī, pīkst. 19.30, pirm-
izrāde E. Zālītes-A. Deglava tautas lugai „Vecais

pilskungs", K. Veica režijā. Dziesmas un mu-

ziķa A. Vintera.

Mildas Langenfelds koncerts pirmdien, 7. febr.,

pīkst. 20, Melngalvju namā. Māksliniecei paiet
10 gadi, kopš viņa sākusi savas dziedones gaitas.
Koncertā uzņemti latviešu, itāļu, franču, poļu
u. c. autoru darbi. Biļetes no Ls 1,— līdz

Ls 3, — pie P. Neldnera, Aspazijas bulv. 2.

Somu vijoļvirtuozes Kerttu Vanne koncerts

Konservatorijā otrdien, 8. februāri, pulksten 20.

Pie klavierēm somu pianiste Astrīda Jout-
s e no.

Ungāru pianista Georga Sandora klavierkon-

certs ceturtdien, 10. februārī, Konservatorijā.
Sandors visu programu spēlēs uz īpatnējām

dubultklaviaturas firmas ~Boesendorfer-Moor"

klavierēm, kuŗas viņš atvedis sev līdzi.

Konservatorijas šīs sezonas 2. kamermūzikas
vakars svētdien, 13. febr., pulksten 20. Piedalās

Konservatorijas stīgu kvartets un solists-ungāru
pianists Georgs Sandors ar klavierpartiju uz

dubultklaviaturas koncertfliģeļa. Programā Ši-

manovska, Boroģina u. c. darbi ansamblim.

Amerikāņu dziedones Gina van de Veer kon-

certs š. g. 15. februārī Konservatorijas zalē,

pīkst. 20. Kā pavadītājs piedalās komponists-
pianists Francis Mittlers, kura dziesmas ari uz-

ņemtas programā. Bez tam programā vairākas

amerikāņu tautas dziesmas.

Literatūra.
Lauku pastnieks, 6/8. num., 1938. g. 4. februārī.

Zemkopības ministrijas izdevums.

Darbinieks, 3. num., laikraksts kopdarbības
darbiniekiem, 1938. g. 5. februārī. Latvijas
lauksaimniecības kameras izdevums.

Kārlis Škerbergs, tv. „Curonia" kapteinis
Noziegums uz jūras, jūras traģēdiju atceres un

apceres, A. Raņķa izdevniecība.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 7. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 4,99—5,09
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,24—16,84
100 Beļģijas beigu 84,60—86,10
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,27—26,77
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu

.
.

. 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku '. 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,70—96,30
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,70—96,30

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr.'ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 30. num., pirmdien, 1938. g. 7. februārī

Redaktors Jānis Ozols.
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Num.

pēc

kārtas '

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju

pēc
mērnie-

cības

plāniem

numuri

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

48. īpašnieks Kristi 37F 8148 Vārmes pagasta bij. Šķēdes muižas 50
— 1



Tiesu

sludinājumi

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

namatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums, un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu_ kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

taricm, fideikomisariem u. t. >..

■pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc

šī sludināj. ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) 1918. g. 14. jūlijā Liepkal-

nes pag. mir. Jēkabs Andersons,

Ş7 g. vecumā, 1923. 1.;

2) 1919. g. 2. martā Kalsnavas

pag.
mir. Andrejs Lapiņš, dzini.

1864. g. 30. oktobrī (v. st.) Kal-

snavas pag., 1967. 1.;

3) 1933. g. 27. decembrī Jaun-

Rozes pag. mir. Pēteris Laime,

,dzim. 1850. g. 21. maijā (v. st.),
803. 1.;

4) 1936. g. 18. septembrī An-

nas pag. mir. Jānis Bukans, dz.

1888. g. 13, oktobrī
L

1958. 1.;

5) 1937. g. 5. marta mir. Alek-

sandrs Nelijs (Njals), 2017.1.;

6) 1930. g. 26. jūlijā mir. Jānis

Balodis, dzim. 1896. g. 1. no-

vembrī, 2010. i.;

. 7) 1936. g. 24. martā mir. Jā-

nis Mikelsons, dzim. 1863. gada

24. janvārī Ķeipenē, 1985. 1.;

8) 1937. g. 21. maijā Rīgā mir.

Flegonts Gusevs, dzini. 1861. g.

13. aprilī Rīgā, 1980. 1.;

9) 1937. g. 30. janvārī Rozu-

las pag. mir. Kārlis-Roberts

Sedlenieks, dzim. 1872. g. 25. ok-

tobrī (v. st), 1978. 1.;

10) 1937. g. 21. oktobrī mir.

Jēkabs Lūsis, dzim. 1876. gada

10. iunijā, 1975. 1.

. 1938. g. 2. febr. 39282g

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretarajv. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikuma 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 9. februārī atklātā tie-

sas sede nolasīs Jāņa Garbera

testamentu. Jānis Garbers

dzimis 1878. g. 13. septembrī
un miris 1937. g. 22. maijā

Rīgā. 2166. 1. 39474p
1938. g. 2. februārī.

.Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

'Pamatojoties uz Civilprocesa

nolikuma 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 16. februārī atklātā tie-

sas sede nolasīs Eduarda Man-

tinieka (Mantnieka) testamentu.

Eduards Mantnieks dzim. 1978.

gada 28. decembrī un miris

1935. g. 8. novembrī Rīgā.
', 1938. g. 3. februārī.

2165. 1. 39473p

Priekšsēdētāja v. J. Drand e.

, Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikuma 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 16. februārī atklātā tie-

sas sede nolasīs Jura Paeglīša
testamentu. Juris Paeglītis

dzimis 1870. g. 9. aprilī un mi-

ris 1937. g. 21. novembrī Ma-

donā. 2034. 1. 394750

' 1938. g. 4. februārī.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

ļ Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikuma 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 16. februārī atklātā tie-

sas sēdē nolasīs Jēkaba - Edu-

arda Mandelberga testamentu.

Jēkabs - Eduards "Mandelbergs

dzimis 1864. g. 15. novembrī

Ādažu pag., miris 1937. g. 17. ok-

tobrī Rīgā.

1938. g. 4. februārī.

. 2009. 1. 39476p

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikuma 1575. p.. paziņo, ka

1938. g. 16. februārī atklātā tie-

sas sēdē nolasīs Jēkaba Bon-

darina (Bondareva) testamentu.

Jēkabs Bondarins (Bondarevs)
dzimis 1864. g. un miris 1932. g.

4. septembrī Pededzes pagasta.

1938. g. 4. februārī.

1506. 1. 39477p

Priekšsēdētāja v. J. Drande.

i Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

Paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4327. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. janvāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

«P. Stubis un O. Vīnups".

Atklātie biedri: 1) 1880. gada
6. jumja Rīga dzimušais Paulis
Stubis, dzīv. Rīgā, Ķeguma
iela 25, 2. dz., un 2) 1906. g.
11. aprilī Rīga dzimušais Os-
kars-Jekabs Vīnups, dzīv. Rīgā,
Laboratorijas ielā 15., 14. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 3. decembrī un tās

darbība atklāta 1938. g. 1. janv.
Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīga, Ķeguma ielā 25.

Darbības nozare: dažādu mē-

beļu izgatavošana. 39390p

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „A. Danci-

gers" (Rīgā, Rēveles ielā 5/7)
reg. 90. folija, uz tirdzniecības

reg. tiesneša 1938. g. 31. janv.
lēmuma pamata ierakstīts:

.1) saskaņā ar paziņojumu,
1937. g. 31. decembrī likvidēts

uzņēmums dziju tirgotava

Rīgā, Elizabetes ielā 53 un no

1937. g. 31. decembra Liepājā,

Tirgoņu ielā 14, atrodas tikai

krasotavas, kimiskas tīrītavas

un veļas mazgātavas darbu

pieņemšanas vieta.

2) prokūristiem Maksimilia-

nam Ābelam, Viktoram Ābelam

un Aleksandram Landsmanam

katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura izdota arī 1938. un 1939.

gadam. 39405p

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „J. G. Fahr-
bach" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5),
reģistra 497. folija, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 29. janv.
lēmuma pamata: 1) atzīmēts,
ka min. firmas īpašnieks Georgs

(pēc mirš. apl. Juris-Fridrichs)
Fārbachs 1987. g. 29„ decembrī

miris; 2) ierakstīts, ka ar Rīgas

pils. bāriņtiesas 1938. g. 14. jan-

vāra lēmumu par mir. Jura-

Fridricha Fārbacha atstātās

mantas aizgādni iecelts 1894. g.

24. decembrī Rīgā dzimušais

Hermanim Maļikovskis, dzīvo

Priedainē, Lielā prosp. 23.

Rīgā, 1938. g. 29. janv. 39397p

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Gustav

Pattberg" reģ. 556. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

a) ka šīs firmas īpašnieks

Gustavs Patbergs (Pattberg) no

1936. g. 15. jūnija dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 8, 3. div;

b) ka min. firmas uzņēmums,
kura darbības nozare ir maši-

nu, darba rīku un slīplīdzeklu

tirdzniecība 1938. g. 3. janvārī

no Grēcinieku ielas 30 pārvie-

tots Grēcinieku ielā 8, Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn.reê. tiesn. M. G run d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Bencella"
A. Sosnovskis" (Rīgā, Jura Alu-

nāna ielā 2-a) reģistra 588. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 28. janvāra lēmuma

pamata ierakstīts:

a) šī firma 1937. _g. 26. no-

vembrī atvērusi Rīga, Dzirnavu

ielā 98 uzņēmumu tirgošanos

ar benzīnu no tanka;

b) saskaņā ar paziņojumu,

Aleksandram Ozoliņam izdotā

pilnvara 1937. g. 26. novembrī

atsaukta. 39409p

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"_ reģistra

844. num. ierakstīta
_

firma

„K. Štāls (Rīgā, Centrāltirgu,

2. pal. 139. num.), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 31. jan-

vāra lēmuma pamata tirdznie-

cības reģistrā dzēsta, ta ka tas

uzņēmuma darbība izbeigta

1935. g. gada 1. jūnija. 39412p

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Ber zjnš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Agenskalna

aptieka E. Dormanis" (Rīga),
Slokas ielā 14) reģ. 965. folija.

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 29. janvāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

a) šīs firmas īpašniece Anne-

marija Dormanis (Dohrmann)
1937. g. 11. decembrī iestājusies
laulībā un vīra uzvārdā saucas

Habermanis;
b) saskaņā ar paziņojumu,

Annemarija Habermanis no

1938. g. 13. janvāra dzīvo Rīgā,

Slokas ielā 31, 11. dz. 39406p

Rīgā, 1938. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Rīgas naglu

fabrika Babergs un biedri"

(Rīgā, M. Nometņu ielā 6) reg.
1310. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 31. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts pro-

kūrists Arturs Kauze (Kausē)
ar pilnvaru-prokuru, derīgu līdz

1940. g. 4. decembrim. 39407p

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „K/S Small

& Libbert" (Rīgā, Šķūņu ielā 4,
6. dz.) reģ. 1539. folijā, uz tirdz-

niecības reģ. tiesneša 193«. g.

29. janvāra lēmuma pamata
ierakstīts: Prokuriste 1938. ga-

dam Marija Kleinmichels.

Rīgā, 1938. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Mendelis

Veinbergs" reģ. 1637. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. janv. lēmuma pamata ie-

rakstīts: saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas uzņēmums aģen-
tūra (dzelzs, tērauda u. c. pr.)
1938. g. 20. janv. pārvietots
Grēcinieku ielā 26, 8. dz., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 28. janv. 39393p

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistrā
ierakstītās firmas „Jānis Mau-

riņš" (Dikļu pag. Dikļu ciemā,
Gravelsina mājā) reģistra 2075.

folija, uz tirdzniec. reģ: tiesne-

ša 1938. g. 29. janvāra lēmuma

pamata ierakstīts: Saskaņā ar

paziņojumu un iesniegtiem do-

kumentiem, šī firma:

t) 1934. g; 31. decembrī lik-

vidējusi uzņēmumu vīnu tir-

gotavu Dikļu pag. „Grāvelsina"

mājās un

2) 1938. g. 1. janvārī atvē-

rusi Valmieras apr. Dikļu pag.

«Straumēs" uzņēmumus: a) da-

žāda veida jauktu preču tirgo-
tavu un b) vīnu tirgotavu.

Rīgā, 193-8. g. 29. janv. 39404p

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
2091. num. ierakstīta firma „K.

Smits" (Rīgā, Centrāltirgū sakņu

nod. 71. num.) uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 28. janvāra
lēmuma pamata tirdzniecības

reģistrā dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1938. g. 24. ianvarī.

Rīgā, 1938. g. 28. janv. 39414p

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nod. paziņo, ka 1937. g.

1. jūlijā tirdzniecības reģistrā
dzēstai firmai „Elja Lurje", sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 31. janvāra lēmumu,
tirdzniec. ~A" reģistrā atjaunota

folija ar 3200. reģ. num., t. i. šī

firma no jauna ierakstīta re-

ģistrā ar šādām zinām:

1) vienpersonīgs tirgotājs,

1891. g. 12. decembrī Krievijā,

Lepelē, dzim. Elja Lurje, dzīvo

Rīgā, Noliktavas ielā 5, 3. dzīv.;
2) uzņēmuma darbība atklāta

1930. g.; uzņēmums kokma-

teriālu tirdzniecība atrodas Rī-

gā, Noliktavas ielā 5, 3. dzīv.

Uz tirdzniec. reģ. tiesneša tā

paša lēmuma pamata dzēsta

tirdzniec. A reģ. 1306. num. ie-

rakstītā firma „Konkordia" E.

Lurje" (Rīgā. Ganību dambī 31)

kā likvidēta 1936. g. 31. dec.

Rīgā, 1938. g. 31. janv. 39415p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Šmuels 8u-

ries" reģ. 3668. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada
29. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka saskaņā ar paziņo-

jumu:

a) šīs firmas īpašnieks Šmu-
els Surics no 1938. g. 2. janvāra
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 92,
18. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmums
drebniecība 1938. g. 2. janvārī
pārvietots Dzirnavu ielā 92,
18. dz., Rīgā. 39401p

Rīgā, 1938. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3737. num. ierakstīta firma

„Karlis Fromholds" (Rīgā, Tēr-

batas iela 20, 3. dz.), uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada
29. janvāra lēmuma pamata

tirdzniecības reģistrā dzēsta,
ka darbību izbeiguši 1937. g.

31. decembrī. 39413p

Rīgā, 1938. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „B. Donde"

(Rīga, Kr.Barona ielā 41), reģ.
4049. folija, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 31. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts: Pro-

kūristam Donam Dondem piln-

vara-prokura izdota arī 1938.,
1939. un 1940. gadam. 39408p

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu «Brāli Noviki" ierak-

stītas atklātas sabiedrības re-

ģistra 4212. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 31. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums koku materiālu tirdz-

niecība 1938. g. 3. janvārī pār-
vietoti Skolas ielā 12, 3-a dzīv.,
Rīga;

2) prokūrists Johans Noviks

ar 1938. g. 4. janvārī izdotu

pilnvaru - prokuru. 39395p
Rīgā, 1938. g. 3i: janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas „Ķimiski-

techniskās rūpniecības un tirdz-

niecības akc. sab. „A. G. Šrē-

ders & Co" (Rīgā, Kungu ielā

29, 3. dz.) reg. 92. folijā, uz

tirdzniec. reg. .tiesneša 1938. g.

29. janvāra lēmuma pamata

ierakstīts: pēc paziņojuma un

iesniegtiem dokumentiem:

1) šīs firmas uzņēmums Rī-

ga, Kungu ielā 29, 3. dz., turp-
māk darbosies kā technisku-ķi-

misku preču tirgotava;
2) Rīgā, Ļ. Jaunavu ielā 8,-

atrodas . technisku
- kimisku

preču noliktava, un

3) Rīgā, Brīvības ielā 129/

133 atrodas arī technisku-ki-
misku jēlvielu un pusfabrikātu
noliktava. 39391 p

Rīga, 1938. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas ..Akciju sa-

biedrība „Kali" (Rīgā, L. Smil-

šu ielā 8/10, 5. dz.) reg. 118.

folija, uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 31. janvāra lēmu-

ma pamata ierakstīts: '
Šī firma 1938. g. 1. janvārī

ierīkojusi Rīgā, Mangalos, Dau-

gavmalā mākslīgo mēslu no-

liktavu. 39411 p

Rīgā, 1938. g. 31. jan.varī.
Tirdzn. reg. tiesn. M. Gru n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Rauga fabrikas, deg-

vīna dedzinātavas, spirta rek-

tifikācijas, iiķieŗu fabrikas un

valču dzirnavu akciju sabied-

rība A. Volfšmidt, Rīgā" (Rīgā.

Pulkv. Brieža ielā 23/25/27) ie-

rakstītas akciju sabiedrības

reg. 144. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 31. janvāra
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļa kandidāts

Aleksandrs Mizrochs no 1938.

gada 25. janvāra dzīvo Rīgā.

Rūpniecības ielā 15, 5. dz.

Rīgā, 1938. g. 31. janv. 39400p

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistrā
ar firmu -Sērkociņu skaliņu
eksporta centrāles akciju sa-

biedrība" (Rīgā, Kaļķu ielā 1,
11. dz). ierakstītas akciju sa-

biedrības reģ. 268. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

29. janvāra lēmuma pamata:

1) ierakstīts, ka 1937. gada
13. decembrī finansu ministris

apstiprinājis šīs sabiedrības sta-

tūtu grozījumu un tas iespiests
1938. g. 1. janvārī ..Ekonomista"

1. numurā;

2) strīpoti pilnvarnieki: Teo-

dors Šifers, Arveds Gutmanis,

Oskars Reters un Voldemārs

Godlevskis viņiem izdoto piln-

varu derīguma laika izbeigša-
nas dēļ;

3) ierakstīts: Pēc finansu

ministra 1937. g. 13. decembrī

apstiprinātā statūtu grozījuma,

resp. statūtu 7. § piezīmes, šīs

sab. pamatkapitāls samazināts

par Ls 250.000,— un turpmāk
ir 750.000 latu, kas sadalīts

3750 akcijas pa Ls 200,— nomi-

nālvērtībā katra. 39403p
Rīgā, 193-8. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Gaļas rūpniecības un

eksporta akciju sabiedrība «Be-
kona eksports" (Rīgā, Baznīcas

ielā 4-a, 3. un 4. dzīv.) ierak-
stītās akciju sabiedrības reg.

293. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 29. janvāra
lēmuma pamata:

1)_ līdzšinējā firma atvietota

ar šādu: «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība «Be-

kona eksports"; 2) ierakstīts:
a) saskaņā ar paziņojumu,

1938. g. 18. janvārī šī sabiedrība

izbeiguši darbību uzņēmumā

Ķemeros, Raiņa ielā 18;
b) pēc 1937. g. 22. decembrī

apstiprinātiem statūtiem, šīs sa-

biedrības mērķis ir dzīvu lopu

un gaļas produktu tirdzniecība

iekšzemē un ārzemēs un gaļas

pārstrādāšana;

c) saskaņā ar 1937. g. 22. de-

cembrī apstiprināto statūtu 6. §,
sabiedrības pamatkapitāls ir

Ls 2.000.000—, kas sadalās
20.000 akcijās pa Ls 100,— no-

minālvērtībā katra;

d) ar Ministru kabineta 1937.

gada 22. decembrī apstiprinā-
tiem statūtiem, kas iespiesti

„Vald. Vēstn." 1938. g. 5. jan-

vāra 3. num., atvietoti šīs sa-

biedrības līdzšinējie statūti;
statūtu papildinājumus Ministru

kabinets apstiprinājis 1938. g.

21 janvārī un tie iespiesti „Vald.

Vēstn." 1938. g. 25. janvāra

19. numura;

e) pēc statūtu 49. § vekseļus,

pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus ak-

tus, un arī pieprasījumus par

sabiedrības sumu atpakaldabū-

šanu no kredītiestādēm parak-

sta valdes priekšsēdētājs vai

direktors - rīkotājs un galve-

nais grāmatvedis vai prokū-

rists; naudas sūtījumu doku-

mentus un tekošo rēķinu čekus

paraksta amatpersonas, kuras
valde uz to pilnvarojusi, bet

visu sarakstīšanos valdes vār-

dā paraksta direktors-rīkotājs.

Rīgā, 1938. g. 29. janv. 39402p

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistrā

ar firmu «Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

A. Gluchovski" (Rīgā, M. No-

metņu iela 66) ierakstītas ak-

ciju sabiedrības reg. 324. folijā

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 29. janvāra lēmuma pa-

mata ierakstīs:

Rēc 1937. g. 28. oktobra val-

des sēdes protokola, šīs sa-

biedrības valdes loceklis La-

zars Gordins no amata atteicies

un viņa vietā stājies valdes lo-

cekļa kandidāte Gitele Koršuns.

Rīgā, 1938. g. 29. janv. 39394p

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas «Tirdzniecī-

bas akciju sabiedrība «Ogle"

(Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3) re-

ģistra 441. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 31. jan-
vāra lēmuma pamata ierakstīts:

Prokūristiem Antonam Dze-

nim, Alfrēdam -
Leonam Šno-

ram un Georgam Grīnvaldam

katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura izdota arī 1938. gadam.

Rīgā, 1938. g. 31. janv. 39410p

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Rūpniecības akciju

sabiedrība „Degviela" ierakstī-
tās akciju sabiedrības reģ. 455.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 29. janvāra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. sēdeklis 1938. g. 24. janvārī

pārvietots Brīvības ielā 2, Rī-

ga. 39398p

Rīgā, 1938. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Tirdzniecības un

rūpniecības akc. sab. ..Latvijas
koks" (Rīgā, Kaļķu ielā 1,
4. dz.) ierakstītās akciju sabied-
rības reģ. 458. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada
31. janvāra lēmuma pamata ie-
rakstīts:

a) bez tirdzniecības reģistrā

jau atzīmētiem uzņēmumiem,

šai_ firmai ir arī: 1) Rīgā, Mīl-

gravī, Meldru ielā, Sienu salā,

un 2) Ventspils apr., Usmas pag.

pie Usmas stacijas uzņēmumi,

kuru darbības nozares pēc rūp-
niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir KR 3. kok-

zāģētava, stacionāra un KR 6.

ēvelētava, stacionāra;
b) prokūristiem Arvīdam Pa-

dēlam, Jānim Ozoliņam un Jū-
lijam Cīrulim katram atsevišķa

pilnvara-prokura izdota arī 1938.

gadam. 39399p

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī.

Tirdzn. ŗeģ. tiesn. M. G r un du I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. no!.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1936. g. 16. martā tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Kārla
Minnas d. Jankevica testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Kārļa Minnas

dēla Jankevica mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem,' fidei-

kornisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt_ tās tiesai_ 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēs'tn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.
M. 1. 1117. 39159g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto rnir. Indri-

ka-Arnolda Spriņga testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Indriķa-Ar-
nolda Spriņga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. h,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības- un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.
M. 1. 1016. 39160g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Deving te I s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. janvāra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Dāvida

Reichmanberga un Otilijas-Kat-
rines Reichmanbergs, dzim.

Āboliņš, savstarpējo testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz Dāvida Reich-

manberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. k,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā.' 1938. g. 31. janvārī.
M. L 1095. 39162g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis

Sekretārs M. Devingtels.

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MK

121830/3879, ko šī pag. valde

1930. g. 13. marta izdevusi Je-
zupam Drozdam. 38296p
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Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Upmala,

dzimis 1859. gada 12. decembrī,
miris 1936. g. 14. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 31. janvārī.

1091. I. 39156g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M.Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Lavīzes Juka, dz.

Dimze, dzimusi 1849.. gada,

mir. 1930. g. 27. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 31, janvārī.

1089. I. 39157g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M.Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Antona Purvīša,

dzimis 1884. gada 2. marta,

mīr. 1937. g. 27. oktobrī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.

1072. 1. 39158g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. janvāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Mar-

tina Jēkaba d. Zaķa testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Martina Jē-

kaba dēla Zaķa mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u._ t. 1.,

pieteikt tās tiesa! 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādam, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.

M. 1. 1015. 39161g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. registr.

nod. paziņo, ka Zaļenieku māj-

turības veicināšanas biedrība,

kas bija reģistrēta 1933
1

gada

27. jūlija, ir galīgi likvidēta sa-

skaņā ar minētas biedrības 1937.

gada 7. novembra vaīdes lē-

mumu. L. 117/33. 39154g

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.

Nod. pārz. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr.

nod. paziņo, ka Sarkanmuižas

lopkopības pārraudzības bied-

rība, kas bija reģistrēta 1924. g.

23. decembrī, ir galīgi likvidēta

saskaņā ar minētās biedrības

1937. g. 26. novembra valdes lē-

mumu. L. 203/24. 39156g

Jelgavā, 1938. g. 31. janvārī.

Nod. pārz. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1937. g.

21. decembra lēmumu nolemts

iecelt aizgādnību nezināma

prombūtnē esoša Ruvina (Ro-

berta) Levi, dzim. 1884. gada
6. februārī Liepājā, mantai.

Ruvina Levi pēdēja ziuama

dzīves vieta bijusi Liepājā.

Liepājā, 1938. g. 31. janvārī.

Akts 499/37. 39163p

Priekšs. b. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1937. g. 21. de-

cembra lēmumu, uzaicina 1937.

gada 20. novembrī Liepājā mi-

rušās Tamāras Hiršhorns,
dzim. 1876. gada 23. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legātā-

rus, fideikomisārus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā

sastādīto testāmentu, pieteikt

tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testāmentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 31. janvārī.

979m/37. 39305 v

Priekšs. b. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. janvāra

lēmumu, uzaicina 1933. g. 19. ok-

tobrī mirušā Oto Zvaguļa
mantiniekus, kreditorus, lega-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 31. janvārī.

420m/38. 39306 v

Priekšs. b. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar 1937. g. 13. de-

cembra lēmumu, uzaicina 1937.

gada 20. augustā Gaviezes

pag. mirušā Jāņa Skareviča

mantiniekus, kreditorus, legā-

tārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 31. janvārī.
870m/37. 39307v

Priekšs. b. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. janvāra

lēmumu, uzaicina 1925. gada

22. decembrī Jūrkalnes pa-

gastā mirušā Krista Lāča

mantiniekus, kreditorus, legā-

tarus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 31. janvārī.

379m/38. 39308 v

Priekšs. b. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 17. janvāra

lēmumu, uzaicina 1925. gada

31. decembrī Nīcas pagastā
mirušā Jāņa Drāzenieka

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 31. janvārī.
377m/38. 39309 v

Priekšs. b. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 17. janvāra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
1. septembrī Kazdangas pag.
mirušā Jāna Birkmaņa, dzim.

1868. gada 19. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un pras. tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas

„
Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 31. janvārī.

387m/38. 39310 v

Priekšs. b. v. A. P ē te r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. janvāra

lēmumu, uzaicinu 1937. gada

19. septembrī mirušā Gustava

Meistera. dz. 1894. g. 16. nov.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1938. g. 31. janvārī.

376m/38. 3931 lv

Priekšs. b. v. A. P e te r s o n s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Annas Romanovskis lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Jāni Jura d. Dzērenu, tiesa

1938. g. 15. janvārī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Jāni Jura

d. Dzērenu, kas dzimis 1893. g.

21. februārī Jasmuižas pag.

Daugavpilī, 1938. g. 31. janv.

L. 126a_/38. 39164p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 24. decem-

brī mirušā Nikifora Feodora d.

Ambrozova, dzim. 1878. g.

14. februārī, 1934. g. 19. sep-

tembrī sastādītais privattesta-

ments ar apgabaltiesas 1936. g.

18. decembra lēmumu apstipri-

nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. janv.

L. 442a_/37. 39166 v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 14. oktobrī

mirušā Ābrama Kantora 1936.

gada 21. janvārī sastādītais no-

tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 6. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. janv.

L. 3391a/37. 39167v

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 12. oktobrī

mirušā Jāņa Titova 1932. g.

26. februārī sastādītais nota-

riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 8. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. janv.
L. 3126a/37. 39168 v

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 2. janvārī
mir. Michaila Pimana d. Bog-

danova, dzim. 1857. g. 8. sep-

tembrī, 1930. g. 21. aprilī sa-

stādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1937. g. 31. de-

cembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. janv.
L. 3213_a/37. 39169v
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem,legatariem,

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām:

1) Pēteris Kalniņš, dzim. 1892.

gada 3. martā, miris 1937. g.

24. martā Laucesas pag.,

1. 3a/38;

2) Francis Balaišs, dzim. 1875.

gada 20. martā, mir. 1937. g.

5. augustā Susejas pag. 1. 38a/38;
3) Margareta Jāna m. Kriški-

ians, mir. 1915. g. decembra
mēnesī Bebrenes pag.,

1. 609a/38.;
4) Jevdokija Vasiļkovs, dzim.

1872. g. 21. augustā, mir. 1935.

gada 23. maijā Laucesas pag.,

1. 617a/38.;
5) Jānis Sarkanbiksis, arī

Varna-Sarkanbiksis, mir. 1926.

gada 10. oktobrī Prodes pag.,

1. 770a/38.;
6) Avsejs Kaidanovs, dzim.

1897. g. 23. oktobrī, mir. 1935.

gada 15. maija Dagdas pag.,

ļ. 2776a/37.;
7) Sergejs Šušerts, dzim.

1888. g. 25. septembrī, miris

1926. g. 13. augustā Skrudalie-

nes pag., i. 3318a/37;
8) Prokofijs Kličevs, dzim.

1879. g. 27. februārī, mir. 1929.

gada 15. februārī Grīvā,
L 3441a/37.;

9) Jāzeps Lukovskis, dzim.
1891. g. 15. jūnijā, mir. 1937. g.
24. septembrī Daugavpilī,

t. 3586a/37.;
10) Justins Vuškans, dzim.

1867. g. 22. decembrī, mir. 1929.

gada 22. septembrī Daugavpilī,
39420p 1. 1081a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 31. janv.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar 1937. g. 30. de-

cembra lemumuPiedrujas kraj-

aizd. sab. maksātnespējas lieta

anulēta bij. Piedrujas krajaizd.

sab. konkursa valdes loceklim

Kārlim Dzenītim 1934. gada

20. septembrī izdota kuratora

874a/34. apliecība.

Daugavpilī, 1938. g. 1. febr.

L. 10m/37. 39418p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 31. oktobrī

mirušās Pelagejas Višņakovs

1937. g. 25. maijā pagasttiesa

sastādītais testaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 15. decem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. janv.

L. 3650a/37. 39170 v

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

- Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzn. reg. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka tirdzniecības A reg.

158. folijā ierakstītās firmas

„Movša un Vulfs Greini" atbil-

dīgais biedris Movša Greins ir

miris un, ka otrs atbildīgais

biedris Arons - Vulfs Greins

viens pats turpina uzņēmuma

darbību, kā vienpersonīgs tir-

gotājs, kādēļ saskaņā ar tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada

26. janvāra lēmumu tirdzniecī-

bas A reģistrā minētā 158. fo-

lijā strīpoti visi agrāk izdarītie

ieraksti un ierakstīts vienper-

sonīgs tirgotājs ar firmu „Mov-

ša un Vulfs Greini, īpašn. A. V.

Greins", dzim. Daugavpilī, 1887.

gada 16. maijā, dzīvo Daugav-

pilī, Kr. Valdemāra ielā 39.

Uzņēmums atrodas Daugav-

pilī, Rīgas ielā 51; darbības

nozare: tirdzniecība ar zvēr-

ādām, manufaktūru un velosi-

pēdiem un velosipēdu izlabo-

šana. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1938. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. H. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 1. februārī

laulāto mantisko attiecību reģ.

1165. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Robertu - Valdemāru

Nakeli, dzirn. 1911. g. 2. augustā
Rīgā, un Martu - Katrīni - Ilzi

Nakelis, dzim. Abelis-Ābelītis,
dzim. 1914. g. 11. augustā Vents-

pilī, no 1938. g. 1. febr. pastāv
visas mantas škirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1937. g. 17. dec. Rī-

ga, notāra K. Sumberga kantorī

ar reg. 11172. num. noslēgto

līgumu. 1165./r. 1. 39320 v

1938. g. 1. februārī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Dobeles iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. nolik. 1629., 1710.,

1695., 1696. p. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1936.

gadā 9. aprīlī mirušā Kristapa
Bungša atstāto mantojumu kā-

das tiesības kā mantiniekiem,

legatariem, fedeikomisariem,

kreditoriem, u. t. t., pieteikt sa-

vas tiesības miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī". Terminā nepieteiktās

tiesības ieskatīs par spēku zau-

dējušām. 39316 v

Dobelē, 1938. g. 31. janvārī.

Miertiesnesis A. Cīrulis.

' Sekretārs (paraksts)

Saldus iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 31. jan-

vāra lēmumu, uzaicina 1937. g.

20. oktobrī Skrundas pag. Evalu

mājās mirušā Krista Grendeļa

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem. 39317 v

Saldū, 1938. g. 31. janvārī

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

25. novembra spriedumu Ben-

jamiņš Sekundo atzīts par vai-

nīgu, ka līdz 1937. g. 20. aprī-
lim būdams rūpnieks Daugav-
pilī, nav ievērojis pienācīgu
tīrību ēdamvielas eļļas izga-
tavošanā, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 25 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 7 dienām
arestā. 305/37. l. 39423p

1938. g. 3. februārī.

Miertiesn. p. i. (paraksts).
Sekretāre (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p„ paziņo, ka ar 1937. g. 31. de-

cembra spriedumu tirgotajā Ro-

zālija Melnis, dzim. 1898. gada
29. jūnijā Šķaunes pagasta, at-

zīta par vainīgu, ka 1937. g.

6. decembrī Rogovka, sava mai-

zes ceptuvē nav ievērojusi pie-

nācīgu tīrību, un sodīta pec So-

du lik. 235. p. ar 20 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 6 die-

nām arestā.

Kārsavā, 1938. g. 1. februārī.

1443/ kr. 1. 39424p

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Rīgas apgabali. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 22. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, Stabu ielā_46/48,
46. dz., 1. publiska izsole pār-

dos Kārla un Hermines Strup-

pes mēbeles, apģērbus u. c,

kas novērtēti par 211 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

2833. 1. 39367p

Tiesu izpildītājs O. J u rk a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 22. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, Kr. Barona ielā

45/47, 17. dz., 1. publiskā izsolē

pārdos Serafima Jakobsona mē-

beles, kas novērtētas par 370

latiem. 44. 1. 39371p

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

Tiesu izpildītājs O. Jur ka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., paziņo, ka 1938. g.

15. februārī, pīkst. 11.20, Ogrē,
Brīvības ielā 27, 1. publiskā izsolē

pārdos Krista Burka motociklu

un mēbeles, kas novērtētas par

Ls 350,—. ,
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 28. janvāri.
14. 1. 39580

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz.

paziņo, ka 1938. g. 16. februārī,
pīkst. 11.20, Rīgas-Jūrmalā, Rī-

gas ielā 1,1.publiskā izsolē pārdos
Meri Vestermans elektro motoru,

gaļas mājamo mašīnu, veikala

bufeti un galda svarus, kas no-

vērtēti par Ls 213,80.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.
228. I. 39582

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības ielā

85, 9. dz., paziņo, ka 1938. g.
17. februārī, pīkst. 11.40 Rīgas-
Jūrmala, Mellužos, Kāpu ielā 33,
1. publiskā izsolē pārdos Arnolda

un Katrīnas Šēnbergu vasarnīcas

iekārtu, kas novērt, par Ls 379,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.
230. 1. 39581

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Galgauskas pagasttiesa Mado-
nas apr. 1938. g. 24. februārī,

pīkst. 12, Galgauskas pag. namā

iznomās

uz 1 gadu no 1938. g. 23. aprīļa
līdz 1939. g. 23. aprīlim mirušā
Alekša Klija mant. masai pie-

derošas Galgauskas pagasta

~Škinķu" mājas, 50,3 ha kop-
platība, aramzemes platībā 24,2
ha. 39605p

Tiesas priekšsēd. A. Līnis.
Rakstvedis E. R a u d i ņ š.

Bauskas pilsētas valdei

vajadzīgs

dārznieks
ar labu praksi dai|dārzniecībā.

Lūgumi ar zīmognodevu un

aprakstu par iepriekšējo nodar-

bošanos un izglītību jāiesniedz

pilsētas valdei līdz š. g. 1. mar-

tam. 1 * Pilsētas valde.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgām nozaudētās stu-

dentu: 1) Luda Kalviška 16753.

un 2) Zālamana Rapoporta 21922.

leģitimācijas kartes. 39447p

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KT 020635/5435, ko
šī pag. valde 1928. g. 23. maijā
izdevusi Emilijai Mikalka.

z. Jelgavas kājnieku Ml
1938. g. 15. februārī, pīkst. 10,

Jelgava, Pulkv. Brieža ielas no-

liktavas

pārdos jauktā vairāksolē

šādos materiālos un nederīgos
priekšmetos:

Vilnas lupatas 1500 kg, nātnas
lupatas 225 kg, brezenta lupa-

tas 48 kg, vecas ādas (saiš-
zābaki un aizjūgi) 960 kg, ču-
guna lauzumu 7_ kg, tērauda

lauzumu 17 kg, skārda lauzumu
465 kg, dzelzs lauzumu 57 kg,
kažokādu lupatas 52 kg, vecu

tūbu 23 kg, vecus striķus 16kg,
desmitdaļu svarus 3 gab., zirgu,
grābekli, koka mucas, kastes,
dažādus nederīgus ratus un.

ragavas.

Vairāksoles noteikumi uzzi-

nāmi pulka štāba saimniecības

daļā, Jelgavā, G. Vašingtona

prosp., darbdienās no pīkst, 8:
līdz 15.

Pārdodamie priekšmeti ap-

skatāmi 14. februārī, no pulk-
sten 9 līdz 14 un izsoles dienā,

no pīkst. 8, Plkv. Brieža ielas

noliktavā. 39019p

Latvijas universitātes Medicī-

nas fakultāte paziņo, ka 1926. g.

14. dec. Ellai Kiķis izdotā 476.

pagaidu ārsta apliecība par

šīs fakultātes beigšanu pazau-

dēta un uzskatāma par nede-

rīgu. - 39448p

Bruņoto vilcienu pulka ko-

mand. izsludina par nederīgu šī

pulka brīva līguma kalpotāja
Alfrēda Zivtiņa 224/6337. per-

sonas apliecību, kas izdota

1936. g. 21. nov. 39119pf

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšu.

izsludina par nozaudētu kara

kļaus. 7380. apliecību, ko Jāt-

nieku pulka komand. 1928. gada
26. aug. izdevis Pēterim Puda-

nam. 39445p

Rīgas pref. 6. iec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus. 48554. apliec,
ko 1924. g. 14. nov., Rīgas kara

apr. priekšu, izdevis Arturam

Parņickim, dzim. 1897. g.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšu.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) kara kļaus. 1981. ap-

liecību, ko 7. Siguldas kājn.

pillka komand. 1935. g. 18. febr..

izdevis Hercelim Levinam, à

1905. g., un 2) vieglā ormaņa

braukšanas 180. atļauju, kas-

-1937. g. 18. martā izdota Jū-

dam - Motem Šalmanim.

Rīgas preiekt. 8. iec. priekšiu.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klaus. 10207. apliecī-

bu, ko Liepājas kara apr. priekš-
nieks 1922. g. 24. martā izdevis

Jānim Jātniekam, kā nederīgam

kara dienestam. 39446?-

Istras pag. valde izsludinapar

nederīgām kara klausības ap-

liecības:!) 4080, ko 1927. gada
28. maija 4. Valmieras kajn.

pulka komand. izdevis Timofe-

jam Šadurskim, dzim. 1904. g.,

un 2) 3463. apliecību, ko Ludzas

kara apr. priekšu. 1925. gada
12. febr. izdevis Benediktam

Greidanam, dzim. 1904. g.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgam

pazaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi

ser LN 008888/1562,ko Naudītes

pag. valde 1934. g. 1. jūnija iz-

devusi Voldemāram - Ludvigam

Milleram; 2) Lietuvas ārzemju

7867/11 pasi, ko Klaipēdas gu-

bernators 1931. g. 16. janv. iz-

devis Vladim Adamkovičam un

pasē iespiesto Jelgavas apr.

priekšn. 1937. g. 25. maijā doto

gada uzturas 539. atļauju, un

3) Jēkabam Henkuzam piedero-
šo 6,35 kalibra Valtera sist.

703913. automātisko pistoli, kas

atradējam jānodod policijai. .

Rēzeknes pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 71038/2036,

ko šī pils. valde 1934. g. 16. jū-

nija izdevusi Vasilijam Nikono-

vam. 39426P

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo 1482/642. zirga pasi,
ko Ružinas pag. valde 1929. g.

12. aprilī izdevusi Jēzupam In-

danam, un kas pārrakstīta Ise-

ram - Ruvinam Fridara. 39441g

Sēmes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2044.

darba grāmatiņu, ko Tukuma

pils. valde 1934. g. 12. aprilī

izdevusi Edgaram Zeidenber-

gam. 39432p__

Tukuma pils. valdes aizgad.

nod. izsludina par nederīgu no-

zaudēto Z 23452/1442. darba

grāmatiņu, ko šī pils. valde

1932. g. 5. jūlijā izdevusi Au-

gustam - Ludvigam Freidorfam.

Tukuma pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 600.

frizētavas atļauju, ko šī pils.

valde 1934. g. 28. jul. izdevusi

Matildei Runga. 39427P
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